Las actividades proyectas para la vigencia 2026 se encuentran en el documento de Excel que lleva 
por nombre Plan de Trabajo de Bienestar e incentivos anexo a este documento.     

7.6. PRESUPUESTO 

El presupuesto asignado de acuerdo a Resolución 1301 del 11 de diciembre de 2025, con rubro para 
bienestar para la vigencia 2026, es de ciento cincuenta y tres millones ochocientos cuarenta y siete 
mil Pesos M/cte ($153.847.000 M/cte), lo que corresponde exclusivamente a actividades para el 
personal de planta de ser insuficiente se dará prioridad a los empleados con derechos de carrera 
administrativa principalmente.  

Adicionalmente para dar cumplimiento a todas las actividades a y a los demás colaboradores de la